
Teamstand na 1e playoff (05-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Party en Bowling de Worp 95 47126 240 196,36

2 Tilburg Dolphins II 88 47076 240 196,15 1

3 TAServices / B.E.P. de Veenpoort 88 46329 240 193,04 -1

4 Stout CTM 73 46400 240 193,33

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bossen / van Opzeeland 90 46626 240 194,28

2 BT Huizen 84 46871 240 195,30

3 Bowl & Fun 73 46272 240 192,80

4 S.V.G. Haaglanden 53 45537 240 189,74

Eindstand na 2e playoff (03-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Tilburg Dolphins II 107 53757 270 199,10 1

2 Party en Bowling de Worp 103 53299 270 197,40 -1

3 Stout CTM 91 52870 270 195,81 1

4 TAServices / B.E.P. de Veenpoort 89 52320 270 193,78 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bossen / van Opzeeland 106 52797 270 195,54

2 BT Huizen 95 52867 270 195,80

3 Bowl & Fun 77 52258 270 193,55

4 S.V.G. Haaglanden 68 51615 270 191,17



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. GameH. Serie

1 F. Stuiver Tilburg Dolphins II NL HK1 10785 51 211,47 300 736

2 N. Sanders Bowl & Fun NL HK1 8355 40 208,88 266 716

3 R. Derks Tilburg Dolphins II NL HK1 7248 35 207,09 269 774

4 H. Snelting S.V.G. Haaglanden NL HK1 10751 52 206,75 279 712

5 B. Bosman Party en Bowling de Worp NL HK1 9649 47 205,30 255 677

6 P. van Hemert- Visser Stout CTM NL HK1 6530 32 204,06 267 698

7 M. Snelting S.V.G. Haaglanden NL HK1 8757 43 203,65 266 704

8 W. van der Veen TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 8632 43 200,74 269 757

9 J.H. van Weeren Bowl & Fun NL HK1 7619 38 200,50 247 660

10 S. Fagoe Stout CTM NL HK1 7416 37 200,43 289 752

11 J.N.M. de Vries BT Huizen NL HK1 8408 42 200,19 278 686

12 F.N. Middag BT Huizen NL HK1 10173 51 199,47 288 711

13 B. Lund Stout CTM NL HK1 7373 37 199,27 247 700

14 R. Bonnes Bossen / van Opzeeland NL HK1 10706 54 198,26 269 752

15 S. Kremer Tilburg Dolphins II NL HK1 7720 39 197,95 259 687

16 B. Reitsma TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 9678 49 197,51 267 718

17 J. Jacobs BT Huizen NL HK1 8487 43 197,37 278 675

18 S. Dieben Bossen / van Opzeeland NL HK1 7694 39 197,28 277 672

19 M.J.J. Bakker Bowl & Fun NL HK1 7490 38 197,11 255 702

20 Y. Schouten Bossen / van Opzeeland NL HK1 7282 37 196,81 247 684

21 M. Landman Party en Bowling de Worp NL HK1 6487 33 196,58 255 656

22 M. Otte Party en Bowling de Worp NL HK1 7994 41 194,98 253 645

23 M. Reker BT Huizen NL HK1 7783 40 194,58 265 658

24 H. Wijker Bossen / van Opzeeland NL HK1 8752 45 194,49 255 707

25 R.J. de Ruiter TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 8541 44 194,11 256 649

26 G.H. van Loon Stout CTM NL HK1 7376 38 194,11 256 697

27 G.A. Bosch Party en Bowling de Worp NL HK1 6765 35 193,29 247 668

28 E.C. Zantinge Bowl & Fun NL HK1 5574 29 192,21 245 699

29 M.T. Verhoef Stout CTM NL HK1 7289 38 191,82 255 701

30 M. Bouwknegt S.V.G. Haaglanden NL HK1 9348 49 190,78 278 662

31 R. Kloen TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 7055 37 190,68 246 662

32 P.A. Hendriks Tilburg Dolphins II NL HK1 5719 30 190,63 262 626

33 M.D.W. Hendriks Bossen / van Opzeeland NL HK1 7810 41 190,49 279 715

34 E. van Delden Bowl & Fun NL HK1 5518 29 190,28 244 673

35 C.J.M. Hazeleger Stout CTM NL HK1 6832 36 189,78 246 645

36 E. Gorter Bowl & Fun NL HK1 7116 38 187,26 236 634

37 D. Veldman S.V.G. Haaglanden NL HK1 7822 42 186,24 249 665

38 R. Vos Bowl & Fun NL HK1 5165 28 184,46 265 651

39 P. Hoekstra TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 6419 35 183,40 248 599

40 J.A. Cramer Tilburg Dolphins II NL HK1 6396 35 182,74 247 624

41 P. Spermon Tilburg Dolphins II NL HK1 224 1 224,00 224 0

42 G. de Graaf BT Huizen NL HK1 4024 19 211,79 269 751

43 M. de Gier Tilburg Dolphins II NL HK1 5427 26 208,73 257 736

44 A. Wierda Party en Bowling de Worp NL HK1 1234 6 205,67 232 617



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. GameH. Serie

45 S.M. Stegeman Party en Bowling de Worp NL HK1 4721 23 205,26 265 710

46 M. Wessels Party en Bowling de Worp NL HK1 3463 17 203,71 254 641

47 V. Vrijhof Bossen / van Opzeeland NL HK1 3250 16 203,13 227 644

48 T. Panneman TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 2833 14 202,36 268 673

49 B. Gruisinga TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 3632 18 201,78 255 687

50 R. Fruyt Tilburg Dolphins II NL HK1 4155 21 197,86 267 679

51 J.J. Jongejan Stout CTM NL HK1 2176 11 197,82 247 632

52 J. Blum Bossen / van Opzeeland NL HK1 5137 26 197,58 247 661

53 A. van Golden Stout CTM NL HK1 5105 26 196,35 242 656

54 C.A. Blom Tilburg Dolphins II NL HK1 2929 15 195,27 236 643

55 R. Hilferink Party en Bowling de Worp NL HK1 4037 21 192,24 245 674

56 D.J.P. Bernard Party en Bowling de Worp NL HK1 4204 22 191,09 224 628

57 J.F. Mulder BT Huizen NL HK1 2293 12 191,08 246 669

58 H.A.K. Pultoo BT Huizen NL HK1 3233 17 190,18 255 594

59 E. de Jong Bowl & Fun NL HK1 3230 17 190,00 237 665

60 P. Bosch Party en Bowling de Worp NL HK1 4745 25 189,80 246 584

61 J. Jonk Bossen / van Opzeeland NL HK1 1325 7 189,29 225 588

62 E. van Leijenhorst BT Huizen NL HK1 4522 24 188,42 229 652

63 J. Jahn S.V.G. Haaglanden NL HK1 3908 21 186,10 267 676

64 A. Clement Tilburg Dolphins II NL HK1 3154 17 185,53 257 675

65 E.D. Nap S.V.G. Haaglanden NL HK1 2223 12 185,25 266 622

66 M. Lammers S.V.G. Haaglanden NL HK1 926 5 185,20 206 590

67 C. Stout Stout CTM NL HK1 2773 15 184,87 224 613

68 P. Nijdam TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 1845 10 184,50 219 596

69 H. Kazemier TAServices / B.E.P. de Veenpoort NL HK1 3685 20 184,25 255 625

70 J.T. Cornelisse BT Huizen NL HK1 3099 17 182,29 223 586

71 P. Aree Bossen / van Opzeeland NL HK1 527 3 175,67 212 0

72 F.R. Podt S.V.G. Haaglanden NL HK1 3682 21 175,33 222 613

73 W. Driezes Bowl & Fun NL HK1 1227 7 175,29 194 524

74 H. Zweers S.V.G. Haaglanden NL HK1 2968 17 174,59 254 535

75 K.J.L. Reeuwijk BT Huizen NL HK1 845 5 169,00 208 569

76 H. Boxem Bowl & Fun NL HK1 964 6 160,67 187 0

77 H. Oudes Bossen / van Opzeeland NL HK1 314 2 157,00 157 0

78 A.C. Kleijer S.V.G. Haaglanden NL HK1 1230 8 153,75 187 494



8013

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.H. van Loon 196 249 203 208 207 234 1297 6 216,17 249 660 7376 38 194,11 256 697

2 S. Fagoe 216 247 289 201 234 233 1420 6 236,67 289 752 7416 37 200,43 289 752

3 C. Stout 2773 15 184,87 224 613

4 P. van Hemert- Visser 221 226 196 267 219 212 1341 6 223,50 267 698 6530 32 204,06 267 698

5 A. van Golden 213 227 201 217 211 228 1297 6 216,17 228 656 5105 26 196,35 242 656

6 J.J. Jongejan 2176 11 197,82 247 632

7 M.T. Verhoef 174 218 190 192 198 143 1115 6 185,83 218 600 7289 38 191,82 255 701

8 B. Lund 7373 37 199,27 247 700

9 C.J.M. Hazeleger 6832 36 189,78 246 645

10

Gametotaal 1020 1167 1079 1085 1069 1050 6470 30 215,67 52870 270 195,81

8015

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Reker 246 175 163 584 3 194,67 246 584 7783 40 194,58 265 658

2 K.J.L. Reeuwijk 845 5 169,00 208 569

3 J.N.M. de Vries 215 175 204 246 170 231 1241 6 206,83 246 647 8408 42 200,19 278 686

4 J.T. Cornelisse 175 200 196 571 3 190,33 200 571 3099 17 182,29 223 586

5 G. de Graaf 217 215 190 208 184 1014 5 202,80 217 622 4024 19 211,79 269 751

6 J. Jacobs 181 180 149 194 225 249 1178 6 196,33 249 668 8487 43 197,37 278 675

7 H.A.K. Pultoo 3233 17 190,18 255 594

8 J.F. Mulder 2293 12 191,08 246 669

9 E. van Leijenhorst 151 151 1 151,00 151 4522 24 188,42 229 652

10 F.N. Middag 192 199 193 253 214 206 1257 6 209,50 253 673 10173 51 199,47 288 711

Gametotaal 985 946 924 1058 1017 1066 5996 30 199,87 52867 270 195,80

Stout CTM

BT Huizen



8022

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. van Delden 234 221 180 192 237 244 1308 6 218,00 244 673 5518 29 190,28 244 673

2 W. Driezes 1227 7 175,29 194 524

3 R. Vos 214 194 157 565 3 188,33 214 565 5165 28 184,46 265 651

4 E.C. Zantinge 228 245 226 189 205 202 1295 6 215,83 245 699 5574 29 192,21 245 699

5 H. Boxem 187 151 338 2 169,00 187 964 6 160,67 187

6 E. de Jong 3230 17 190,00 237 665

7 N. Sanders 8355 40 208,88 266 716

8 E. Gorter 154 209 214 202 779 4 194,75 214 625 7116 38 187,26 236 634

9 J.H. van Weeren 160 193 216 186 174 197 1126 6 187,67 216 595 7619 38 200,50 247 660

10 M.J.J. Bakker 203 204 168 575 3 191,67 204 575 7490 38 197,11 255 702

Gametotaal 979 1077 984 933 1017 996 5986 30 199,53 52258 270 193,55

8034

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.A. Blom 201 236 181 226 219 1063 5 212,60 236 643 2929 15 195,27 236 643

2 M. de Gier 246 233 257 205 205 214 1360 6 226,67 257 736 5427 26 208,73 257 736

3 P.A. Hendriks 262 217 479 2 239,50 262 5719 30 190,63 262 626

4 S. Kremer 201 259 224 204 225 215 1328 6 221,33 259 687 7720 39 197,95 259 687

5 R. Fruyt 4155 21 197,86 267 679

6 F. Stuiver 204 235 229 183 239 247 1337 6 222,83 247 669 10785 51 211,47 300 736

7 A. Clement 3154 17 185,53 257 675

8 R. Derks 268 237 247 138 224 1114 5 222,80 268 752 7248 35 207,09 269 774

9 J.A. Cramer 6396 35 182,74 247 624

10 P. Spermon 224 1 224,00 224

Gametotaal 1120 1200 1138 956 1150 1117 6681 30 222,70 53757 270 199,10

Bowl & Fun

Tilburg Dolphins II



8041

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.A. Bosch 158 159 317 2 158,50 159 6765 35 193,29 247 668

2 A. Wierda 1234 6 205,67 232 617

3 M. Wessels 211 248 459 2 229,50 248 3463 17 203,71 254 641

4 P. Bosch 246 171 417 2 208,50 246 4745 25 189,80 246 584

5 M. Landman 203 173 376 2 188,00 203 6487 33 196,58 255 656

6 S.M. Stegeman 251 220 183 247 220 243 1364 6 227,33 251 710 4721 23 205,26 265 710

7 M. Otte 184 209 202 595 3 198,33 209 595 7994 41 194,98 253 645

8 B. Bosman 235 225 181 216 214 230 1301 6 216,83 235 660 9649 47 205,30 255 677

9 D.J.P. Bernard 189 199 191 579 3 193,00 199 579 4204 22 191,09 224 628

10 R. Hilferink 185 233 193 154 765 4 191,25 233 611 4037 21 192,24 245 674

Gametotaal 1018 1123 919 960 1057 1096 6173 30 205,77 53299 270 197,40

8042

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Oudes 314 2 157,00 157

2 M.D.W. Hendriks 279 212 224 168 236 179 1298 6 216,33 279 715 7810 41 190,49 279 715

3 S. Dieben 167 167 1 167,00 167 7694 39 197,28 277 672

4 J. Jonk 1325 7 189,29 225 588

5 R. Bonnes 178 241 201 167 234 165 1186 6 197,67 241 620 10706 54 198,26 269 752

6 J. Blum 223 246 192 661 3 220,33 246 661 5137 26 197,58 247 661

7 Y. Schouten 223 173 157 553 3 184,33 223 7282 37 196,81 247 684

8 H. Wijker 255 192 209 236 163 200 1255 6 209,17 255 656 8752 45 194,49 255 707

9 V. Vrijhof 212 208 224 203 204 1051 5 210,20 224 644 3250 16 203,13 227 644

10 P. Aree 527 3 175,67 212

Gametotaal 1147 1026 1025 997 1083 893 6171 30 205,70 52797 270 195,54

Party en Bowling de Worp

Bossen / van Opzeeland



8114

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Kazemier 3685 20 184,25 255 625

2 P. Hoekstra 217 181 184 197 188 967 5 193,40 217 582 6419 35 183,40 248 599

3 R.J. de Ruiter 176 171 157 256 203 963 5 192,60 256 504 8541 44 194,11 256 649

4 R. Kloen 190 246 226 181 199 212 1254 6 209,00 246 662 7055 37 190,68 246 662

5 T. Panneman 2833 14 202,36 268 673

6 H.T. Westerdijk

7 W. van der Veen 8632 43 200,74 269 757

8 B. Reitsma 215 224 196 201 207 150 1193 6 198,83 224 635 9678 49 197,51 267 718

9 B. Gruisinga 192 235 226 226 188 202 1269 6 211,50 235 687 3632 18 201,78 255 687

10 P. Nijdam 141 204 345 2 172,50 204 1845 10 184,50 219 596

Gametotaal 990 1057 989 946 1038 971 5991 30 199,70 52320 270 193,78

8120

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Snelting 200 174 170 226 770 4 192,50 226 544 8757 43 203,65 266 704

2 M. Bouwknegt 236 189 208 194 184 1011 5 202,20 236 633 9348 49 190,78 278 662

3 M. Lammers 192 192 206 179 157 926 5 185,20 206 590 926 5 185,20 206 590

4 J. Jahn 3908 21 186,10 267 676

5 A.C. Kleijer 187 187 1 187,00 187 1230 8 153,75 187 494

6 E.D. Nap 167 266 171 604 3 201,33 266 2223 12 185,25 266 622

7 F.R. Podt 3682 21 175,33 222 613

8 D. Veldman 191 225 249 184 193 1042 5 208,40 249 665 7822 42 186,24 249 665

9 H. Snelting 220 234 174 279 197 1104 5 220,80 279 687 10751 52 206,75 279 712

10 H. Zweers 213 221 434 2 217,00 221 2968 17 174,59 254 535

Gametotaal 1006 1040 1011 1006 1053 962 6078 30 202,60 51615 270 191,17

TAServices / B.E.P. de Veenpoort

S.V.G. Haaglanden
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